

## 【新旧対照表】暗号資産現物取引説明書

(傍線の部分は変更部分)

新		旧	
4. 取引要綱		4. 取引要綱	
暗号資産取引所		暗号資産取引所	
(略)		(略)	
<u>(削除)</u>		預入通貨	暗号資産：BTC、BCH、ETH、ETC、LTC、XRP、LSK、IOST、ENJ、BAT 法定通貨：日本円 (JPY)
取引銘柄	BTC/JPY、BCH/JPY、ETH/JPY、ETC/JPY、LTC/JPY、XRP/JPY、LSK/JPY、IOST/JPY、ENJ/JPY、BAT/JPY、TRX/JPY、BCH/BTC、ETH/BTC、ETC/BTC、LTC/BTC	取引銘柄	BTC/JPY、BCH/JPY、ETH/JPY、ETC/JPY、LTC/JPY、XRP/JPY、LSK/JPY、IOST/JPY、ENJ/JPY、BAT/JPY、TRX/JPY、BCH/BTC、ETH/BTC、ETC/BTC、LTC/BTC
(略)		(略)	
暗号資産販売所		暗号資産販売所	
(略)		(略)	
<u>(削除)</u>		預入通貨	暗号資産：OKB、LSK、IOST、ENJ、BAT 法定通貨：日本円 (JPY)
取引銘柄	OKB/JPY、LSK/JPY、IOST/JPY、ENJ/JPY、BAT/JPY、TRX/JPY	取引銘柄	OKB/JPY、LSK/JPY、IOST/JPY、ENJ/JPY、BAT/JPY、TRX/JPY

(略)

## 6. 本取引の口座について

### 入出金口座

本取引の利用者ごとに開設される、当社への預け入れ金銭及び暗号資産を管理する口座です。入出金口座の残高のうち、使用していない残高が出金/出庫可能額となります。

また、暗号資産販売所の現物取引口座ともなります。入出金口座の残高を取引口座へ振替えることで、暗号資産取引所における現物取引の資産となります。

預け入れ可能な金銭及び	法定通貨：日本円 (JPY)
暗号資産	暗号資産：BTC、BCH、ETH、ETC、LTC、XRP、 LSK、IOST、ENJ、BAT、TRX

### 取引口座

暗号資産取引所の現物取引口座となります。取引口座の残高のうち、使用していない残高が出金/出庫可能額となります。

## 8. 金銭・暗号資産の入出金方法

(略)

### 暗号資産の入庫方法

お客様による暗号資産の預託の方法は、当社が暗号資産ごとに指定したアドレスへ送付する方法に限られます。

(略)

## 6. 本取引の口座について

### 入出金口座

本取引の利用者ごとに開設される、当社への預け入れ金銭及び暗号資産を管理する口座です。入出金口座の残高の範囲で出金可能です。

また、暗号資産販売所の現物取引口座ともなります。入出金口座の残高を取引口座へ振替えることで、暗号資産取引所における現物取引の資産となります。

(追加)

### 取引口座

暗号資産取引所の現物取引口座となります。金銭又は暗号資産を出金する際は、入出金口座への振替えが必要です。

(略)

## 8. 金銭・暗号資産の入出金方法

(略)

### 暗号資産の入庫方法

当社への預託が可能な暗号資産はBTC、BCH、ETH、ETC、LTC、XRP、LSK、OKB、IOST、ENJ、BAT、TRXとなります。暗号資産の預託は、当社が暗号資産ごとに指定したアドレスに限られます。

<p>(略)</p> <p><b>附則</b></p> <p>(略)</p> <p>2021年11月1日改定 施行 2021年11月15日改定 施行 2021年12月16日改定 施行 2022年2月14日改定 施行 <u>2022年3月2日改定 施行</u></p> <p>以上</p>	<p>(略)</p> <p><b>附則</b></p> <p>(略)</p> <p>2021年11月1日改定 施行 2021年11月15日改定 施行 2021年12月16日改定 施行 2022年2月14日改定 施行</p> <p>以上</p>
---	---

以上